
2. schůzka Žákovského parlamentu 
kdy: dne 9.října 2023 v učebně VI.C od 13.45 – 14.30 hodin 
kdo: zástupci IV.- IX.tříd 
nepřítomni: V.A,B, VII.A,B, IX.C  

co:  
1. Návrhy sportovních soutěží na I.pololetí  
 Vánoční turnaj ve vybíjené – IV.- VI.ročníky – o pomoc při organizaci budou požádání 
Mgr. Stachová a p.učitel Hromádko  
 Vánoční turnaj v přehazované – VII.- IX.ročníky – o pomoc při organizaci budou požádáni 
Mgr. Hanušová a p. učitel Hromádko  
Realizace: po dohodě s vedením školy v týdnu od 18.12. 2023 

Piškvorkový turnaj  pro žáky I. stupně (IV.- V.ročníky) – listopad – termín bude upřesněn 
Piškvorkový turnaj pro žáky II.stupně (VI.- IX.ročníky) – dne 19.10. od 13.45 – 15.15, s 
organizací pomohou F. Jalovecký, S. Vávra, V. Kymlička a N. Hrušková, zajišťuje Mgr. 
Hanušová, přihlášky je nutné odevzdat do 13.10.2023 

2. Rozhlasové vysílání 
25.10. - Den vzniku Československa – IV.B 
16.11.- Den boje za demokracii – VIII.B 

3. Netradiční dny 
V rámci projektu Hrdá škola – dne 17.10. - Suit -Up Day  
Oblékněte se do obleků s kravatou a večerní rób a vyražte do školy! Oblékněte se s 
hrdostí a elegancí!  

4. Kolíčkový den 
Dne 17.10. proběhne na naší škole Kolíčkový den. Jedná se možnost podpořit děti v 
Jedličkově ústavu Praha nákupem zeleného kolíčku. Bližší informace najdete na stránkách 
www.kolickovyden.cz  
Cena 1 kolíčku je 50 Kč.  
O průběhu této akce vás budou informovat třídní učitelé . 

5. Dotazy k vedení školy 
a) Bylo by možné průběžně kontrolovat doplnění toaletního papíru na WC a papírových  
utěrek ve třídách?  

b) Bylo by možné zintenzivnit dohledy na chodbách především na II.stupni u chlapeckých 
WC?  

c) Mohla by být zařazena do výuku přednáška o rizicích energetických nápojů? 

Termín další schůzky: 6.11. od 13.45 – 14.30 hodin, sraz ve spojovací chodbě 

V Kralupech dne 9.10.2023                               zpracovala: Mgr. Hanušová  

http://www.kolickovyden.cz/


    


